und Wert der im entsprechenden Bezugsverhältnis angegebenen
Anzahl des Basiswerts mit der Schlechtesten Wertentwicklung.
Der Wert dieser Basiswerte mit der Schlechtesten Wertentwick-
lung kann deutlich niedriger sein als der angelegte Betrag. Zudem
müssen Anleger bedenken, dass bei Lieferung des Basiswerts mit
der Schlechtesten Wertentwicklung als Finaler Rückzahlungsbe-
trag der Verlust noch steigen wird, wenn der Preis für den Basis-
wert mit der Schlechtesten Wertentwicklung nach dem Finalen
Festlegungstag fällt. Anleger in diese Produkte sollten sich darauf
einstellen, dass sie einen Teil- oder Totalverlust des eingesetzten
Kapitals erleiden können.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag CHF 5'000.00
Basiswert mit der Schlechtesten
Wertentwicklung

Partners Group Holding AG

Anfangskurs CHF 948.60
Referenzkurs CHF 948.60 (100.00%)
Barriere CHF 569.16 (60.00%)

Schlusskurs Wertentwick-
lung
per Finalem
Festlegungs-
tag
(in % des
Anfangskur-
ses)

Rückzahlungsbetrag
bei eingetretenem
Barriereereignis

Mindest-Zu-
satzbeträge

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungs-
betrag
(inkl. Mindest-
Zusatzbeträ-
ge)
bei nicht
eingetrete-
nem
Barriereereig-
nis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 474.30 -50% 5 Aktien (Wert: CHF 2'371.50)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 128.50

CHF 0.00 3) -50.00% 3)

CHF 569.16 -40% 5 Aktien (Wert: CHF 2'845.80)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 154.20

CHF 1'126.86 -17.46%

CHF 664.02 -30% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 758.88 -20% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 853.74 -10% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 948.60 CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 1'043.46 +10% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 1'138.32 +20% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%
CHF 1'233.18 +30% CHF 1'126.86 CHF 6'126.86 +22.54%

3) Die tatsächlichen Zusatzzahlungen hängen davon ab, ob der Basiswert mit der Schlechtesten Wertentwicklung seinen Zusatzbetragsschwellenwert am entsprechen-
den Zusatzbetrags-Beobachtungsdatum überschreitet oder diesem entspricht. Die Werte bewegen sich daher in einem Bereich von CHF 0.00 bis CHF 988.75.

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und der Annahme, dass die Aktien von Partners Group Holding AG der Basis-
wert mit der Schlechtesten Wertentwicklung sind, und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag be-